



MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

MARCHES PUBLICS

EXE10

AVENANT N° 01 – TRAVAUX POLE PETITE ENFANCE – LOT 11¹

Le formulaire EXE10 est un modèle d'avenant, qui peut être utilisé par le pouvoir adjudicateur ou l'entité adjudicatrice, dans le cadre de l'exécution d'un marché public.

A - Identification du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

Commune de SILLINGY
121 place Claudius Luiset
74330 SILLINGY
Tel : 04 50 68 70 19
SIRET : 217 402 726 00012

B - Identification du titulaire du marché public

BEE
22 rue Jean-François Grivod
74960 ANNECY
SIRET : 832 627 210 00020

C - Objet du marché public

■ **Objet du marché public:**

Travaux ayant pour objet la transformation du centre d'hébergement de la Maison des Associations et des Jumelages en pôle petite enfance.

Lot 11 – Electricité/courants faibles

■ **Date de la notification du marché public : 07/03/2022**

■ **Durée d'exécution du marché public : 6 mois**

■ **Montant initial du marché public :**

- Taux de la TVA : 20,00 %
- Montant HT : 68 000,00 €
- Montant TTC : 81 600,00 €

¹ Formulaire non obligatoire disponible, avec sa notice explicative, sur le site du ministère chargé de l'économie.

D - Objet de l'avenant

■ Modifications introduites par le présent avenant :

Ajout de prestation sur le lot n° 11- électricité/courants faibles, afin de ramener toutes les alimentations électriques du rez bas et du rez inférieur sur un comptage unique pour des raisons de sécurité d'exploitation, d'alimenter des volets roulants, de créer une prise pour le camion de Karapat, d'installer un équipement de vidéophonie complémentaire, de compléter l'éclairage extérieur et de reprendre la fixation de l'armoire de la chaufferie.

cf. Annexe 01

■ Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :
(Cocher la case correspondante.)

Non

Oui

Montant de l'avenant :

- Taux de la TVA : 20,00 %
- Montant HT : 9 112,18 €
- Montant TTC : 10 934,62 €
- % d'écart introduit par l'avenant : 13,40 %

Nouveau montant du marché public :

- Taux de la TVA : 20,00 %
- Montant HT : 77 112,18 €
- Montant TTC : 92 534,62 €

E - Signature du titulaire du marché public

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature
BEE		

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

F - Signature du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

A : Sillingy, le

Yvan SONNERAT, Maire.

G - Notification de l'avenant au titulaire du marché public

■ En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »

A, le

Signature du titulaire,

■ En cas d'envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

■ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

ANNEXE 01

Envoyé en préfecture le 11/10/2022

Reçu en préfecture le 11/10/2022

Publié le

The logo for SLOW, consisting of the word "SLOW" in a stylized, italicized blue font.

ID : 074-217402726-20221010-DEL_2022_96-DE



22 Rue Jean-François Grivod
 74690 MEYTHET

Tel :
Port : 06.15.16.07.70
Email : asekkal.beelectricite@gmail.com

N°Devis : AS220804	COMMUNE DE SILLINGY
<u>Adresse de Chantier :</u>	
121 place Claudius Luiset	121 place Claudius Luiset
74330 SILLINGY	74330 SILLINGY

Objet : Pôle Petite Enfance travaux complémentaire et modificatif.

Désignation	U	Qté	Prix unit HT	Prix total HT
<u>Alimentation Ciné Bus</u>				
Fourniture, pose et raccordement d'un câble R2V 5G10 sous fourreau.	MI	65.00	15.70	1 020.50
Fourniture, pose et raccordement d'un disjoncteur 4P40A 0.300mA de type S	Ens	1.00	449.43	449.43
Fourniture, pose et raccordement d'un disjoncteur 4P32A 0.030mA	Ens	1.00	407.53	407.53
Fourniture, pose et raccordement d'un Sous compteur	Ens	1.00	335.92	335.92
<u>Alimentation Labo Photo.</u>				
Fourniture, pose et raccordement d'un disjoncteur 4P32A dans le TGBT avec dévoiement du câble d'alimentation.	U	1.00	200.03	200.03
<u>Alimentation camion.</u>				
Création d'une attente pour raccordement électrique extérieur.	Ens	1.00	455.25	455.25
<u>Alimentation Volets roulant (Radio).</u>				
Fourniture et pose d'une alimentation 2P+T 230V dans Bte de dérivation en faux plafond.	Ens	10.00	87.70	877.00
Fourniture, pose et raccordement de disjoncteur 2P10A	U	2.00	104.83	209.66
<u>Equipement Vidéophonie complémentaire.</u>				
<u>Platine de rue.</u>				
Fourniture, pose et raccordement d'une platine de rue extérieur de vidéophonie intégrant un lecteur Vigik Type PDR - [Comelit Immotec - Platine PIC6]	Ens	1.00	1 468.49	1 468.49
Fourniture, pose et raccordement de module audio-vidéo pour système Simplebus Type M-Bus - [Comelit Immotec - Groupe Audio / Vidé SimpleBus]	Ens	1.00	667.70	667.70
<u>Moniteur intérieur.</u>				
Fourniture, pose et raccordement d'un moniteur intérieur de vidéophonie dans chaque logement Type MI - [Comelit Immotec - Moniteur Mini Mains Libres]	Ens	1.00	251.28	251.28
<u>Centrale Vigik</u>				
Fourniture, pose et raccordement de centrale mono-porte gestion Résidorg + Resipro sans tête de lecture Type C-VIG-STL [Comelit Immotec - Centrale Mono-porte] suivant détail CCTP	Ens	1.00	300.73	300.73

SARL au capital de 110000€ - RCS Annecy832 627 210 - SIRET 832 627 210 00020 -Code APE 4321A - TVA FR13 832627210

Devis N° AS220804

BEE

Désignation	U	Qté	Prix unit. HT	Prix total HT
<u>Alimentation ventouses électromagnétiques.</u> Fourniture et pose d'un pré-câblage en attente pour raccordement des ventouses électromagnétiques.	Ens	1.00	49.88	49.88
<u>Bouton poussoir de sortie.</u> Fourniture, pose et raccordement d'un bouton poussoir lumineux de sortie Type BP - [Comelit Immotec - Poussoir Lumineux et Sonore]	Ens	1.00	82.80	82.80
<u>Déclencheur Manuel de déverrouillage - DM Vert.</u> Fourniture, pose et raccordement d'un Déclencheur Manuel Vert de déverrouillage Type DM-V - [Legrand - Dispositif de Commande Manuelle].	Ens	1.00	63.48	63.48
<u>Câblage - Mise en service - Formation</u> L'ensemble.	Ens	1.00	223.50	223.50
Appareils d'éclairages extérieurs <u>Eclairage PMR.</u> Fourniture, pose et raccordement de luminaire Type Ext2 - [Trilux - Combial Led 46 W]	U	3.00	159.75	479.25
Ensemble de câblage comprenant : Etanchéité, Fourreaux, Tube IRL, Boîtes de dérivation, Câbles, Boîtiers d'encastresments, Accessoires de pose, Etc....	Ens	1.00	87.75	87.75
Reprise de la fixation de l'armoire chaufferie. -Repérage. -Décâblage. -Dépose. -Démolition du support existant. -Création et pose d'un châssis. -Repose. -Recâblage. L'ensemble:	Ens	1.00	1 482.00	1 482.00

% TVA	Base	Montant TVA
20.00	9 112.18	1 822.44
10.00	0.00	0.00

Total HT	Total TVA	Total TTC
9 112.18	1822.44	10 934.62
		Net à payer €
		10 934.62

Clause de réserve de propriété :

Le vendeur conserve la propriété des biens vendus jusqu'au paiement effectif de l'intégralité du prix en principal.

Le défaut de paiement de l'une ou quelconque des échéances pourra entraîner la revendication des biens.

30 % d'acompte à la signature du devis.

Dont Eco-participation 0.00

Pour le client, signature précédée de la mention :
(Lu et approuvé, bon pour accord)Signature Client :

Envoyé en préfecture le 11/10/2022

Reçu en préfecture le 11/10/2022

Publié le



ID : 074-217402726-20221010-DEL_2022_96-DE